Entnahmestellen
für Gasereinheiten bis 6.0 Qualität
Wichtiges Zubehör und Einzelteile
Messing und Edelstahl
Entnahmestellenregler Minilabo 2:	 Druckbereich	 Bestellcode:
Messing verchromt
Regler mit Manometer, ohne Ventile	 	 0,2 - 1,5 bar	 D43372-XX-YY-W1
Eintritt oben G 1/4	 	 0,4 - 4 bar	 D43372-XX-YY-W2

info@tescom-europe.com • www.tescom-europe.com
TESCOM EUROPE  ist Teil der Regulator Division. Alle Schutzmarken sind Eigentum der Emerson Process Management.
	 Bestellcode ohne	 Bestellcode mit
Ventile zum Anschluss an Minilabo 2:
Membrandosierventil, Messing verchromt G 1/4a	 D43215-00-00	 D43215-XX-XX
Membrandosierventil, Edelstahl G 1/4a      	 D43216-00-00	 D43216-XX-XX
Nadeldosierventil, Messing verchromt G 1/4a	 D41663-00-00	 D41663-XX-XX
Flammensperre:
Gebrauchsstellenvorlage für Brenngase	 D42349
Halterungen für Entnahmestellen: